
UCHWAŁA NR XXVI/188/2025 
RADY GMINY ISTEBNA 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wypowiedzenie członkostwa w Klastrze Energii Gmin i Powiatu 
Cieszyńskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) oraz art. 2 pkt 15a ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych źródłach energii 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1361, 1847,1881 ze zm.) Rada Gminy Istebna uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na wypowiedzenie porozumienia w przedmiocie powołania Klastra Energii pod nazwą 
„Klaster Energii Gmin i Powiatu Cieszyńskiego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Istebna 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Magdalena Mucha 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E98E4E85-80D6-41CD-AB16-DC80F8DA2065. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/188/2025 RADY GMINY ISTEBNA z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


